















# Månedspan Revunger desember

Tema: Tradisjoner og juleforberedelser



Uke 49	Mandag 4	Tirsdag 5	Onsdag 6	Torsdag 7	Fredag 8
Revunger har ansvar for fjøset 	Adventssamling 	Turdag  Husk egen sekk! Juletre	Samlingsstund 	Husk å ta med en juletrepynt 	Lek inne og ute 
Uke 50	Mandag 11	Tirsdag 12	Onsdag 13	Torsdag 14	Fredag 15
Reveunger ansvar for fjøset 	Adventssamling 	Turdag  Husk egen sekk!	Lucia feiring og julemarked  Samlingsstund	Juleverksted 	Lek inne og ute 
Uke 51	Mandag 18	Tirsdag 19	Onsdag 20	Torsdag 21	Fredag 22
Ekornbarna ansvar for fjøset 	Adventssamling 	Turdag  Husk egen sekk!	Nissefest  Samlingsstund	Lek inne og ute 	<b>GOD JUL OG GODT NYTTÅR</b>

## Viktige datoer/beskjeder:

- Barna skal ha med seg egen lunsj i sekken sin mandag og tirsdag. Egen til frokost også, om man spiser den i barnehagen. Onsdag, torsdag og fredag får barna lunsj i barnehagen.
- Sett igjen vannflaske i barnehagen. Barnehagen vasker og fyller på nytt vann til ny dag! Viktig med navn på!
- **Onsdag 13 desember - JULEMARKED (mere informasjon kommer)**
- **Onsdag 20 desember - NISSEFEST**
- Fredag 22. desember er siste dagen før juleferie og husk tømning av hyller



Heil

Så ønsker vi desember velkommen!

Vi setter i gang med en ny måned, så da er månedsplan for desember klar. Fint om alle ser over den og leser det vi har skrevet om hva vi vil gjøre løpet av denne måneden og hva vi har fokus på fremover.

Desember er en måned med mye spenning og venting. Vi har laget julehemmeligheter og skal gjøre disse ferdig i løpet av desember. Samt gjøre forberedelser til julemarkedet.

Vi skal legge opp til koselige stunder sammen med barna, hvor vi blant annet skal ha juleverksted og samlingsstunder. På mandager klokken 09:30, skal det være felles adventssamlinger sammen med de andre avdelingene ute i barnehagen. Dette er med på å skape fellesskap i barnehagen rundt høytiden vi går inn i.



Vi skal ha juletre inne på avdelingen. Her skal vi ut på tur og finne et juletre inne i skogen, som vi skal hugge ned og sette opp på avdelingen.

Her ønsker vi at dere tar med en juletrepynt hjemmefra, som barna kan henge opp på treet.

Vi hos revungene har laget julekalender i år. Julekalender går ut på at barna skal trekke et bilde opp fra en boks. Der er det et bilde av hvert barn, og vi trekker 1 hver dag. Om man blir trukket, så får man med seg pepperkakehjerte/pepperkakemannen som barna selv har laget og pyntet.



Vi teller ned til jul med hjertene som er hengt opp i vinduet.

## Rammeplanen - Etikk, religion og filosofi

Barnehagen skal «gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen» (Kunnskapsdepartementet, 2017, s. 55).

Vi ønsker dere en riktig god jul og et godt nytt år!

Hilsen Hanne, Ann-Kristin, Markus & Andrine 😊